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Gebuhrenordnung 2023

MITGLIEDSBEITRAGE

Mitgliedsbeitrag OM (ordentliches Mitglied)
Mitgliedsbeitrag OM-Sen. (ab 70.Lebensjahr. u. 15 MJ)
Mitgliedsbeitrag GM (Gastmitglied)

Mitgliedsbeitrag ZM (zahlendes Mitglied)
Mitgliedsbeitrag JM (Kinder bis 20 Jahre)
Mitgliedsbeitrag CM (Crewmitglied)

Mitgliedsbeitrag PM (Partnermitglied)
Aufnahmegebihr OM

Bojen- Pickerljahresgebiihr OM, GM

Anteilig Arbeitsleistung

146,00 €
131,00 €
402,00 €
64,00 €
53,00 €
64,00 €
24,00 €
1.630,00 €
379,00 €

variabel

yka.at




